
 

 

 
THAI CARGO からのお知らせ 

 

台風２１号に伴う関西国際空港での貨物の取り扱い

対応について 
TG-OSACGO/003-18 

2018/09/05 

 

タイ国際航空  日本地区 貨物部 
東 京 予約  TEL 03(3593)0520   大阪予約 TEL 06(6202)5451 

名古屋予約  TEL 0569(38)1022   福岡予約  TEL 092(734)6419 

http://www.tgcargo-japan.com/ 
 

 

航空貨物代理店 各位 

 

 

平素よりタイ国際航空にご厚情賜り、厚く御礼申し上げます。 

9 月 4 日に関西を直撃しました、台風２１号の影響により関西国際空港が甚大な被害を受け現在、関西国際

空港自体の運用が見合わされており、フライトにも支障が出ております。 

弊社貨物取り扱い状況を下記案内させて頂きます。 

 

 

１． KIX 発、輸出貨物の取り扱いについて 

空港施設状況の確認が取れるまで KIX 発輸出貨物の受託並びに新規ご予約の受付を制限させて頂きます。 

他港（NRT,HND,NGO,FUK）発での貨物受託に関しましては、他港へ貨物を直接ご搬入頂ける場合の

み受託が可能ですが、スペースに関しましては要確認でお願い致します。 

 

２． KIX 着、輸入貨物の取り扱いについて 

弊社輸入上屋が電源喪失、浸水によりかなりの被害が出ているようですが、現時点では被害状況の把握、

復旧の目途が立たず、輸入上屋業務は現在停止しております。 

 

 

随時、フライト並びに貨物受託等の情報をご案内させていただきます。 

ご不明な点は弊社各支店までお問合せ下さい。 

 

お客様各位には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解ご協力のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

                                      以上 


